PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от _________________                                г. Петушки                                                  № ________
О  внесении изменений в
постановление администрации
Петушинского района от 27.12.2021 № 2027
В соответствии  с  Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Владимирской области от 24.08.2023 № 610 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений Владимирской области в сфере гражданской обороны, пожарной безопасности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,

постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района  от 27.12.2021 № 2027 «Об утверждении Положения об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты Петушинского района» согласно приложению.
    2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.

Глава администрации                                                                       А.В.КУРБАТОВ